
 
 

LaBel System s.r.o. 
Sedlákova 965/1 
674 01 Třebíč, Czech Republic 
www.label-system.eu 
E-mail: info@label-system.eu  
Mobil:+420 602 758 113 

 

 

 

 
Ruční lahvový aplikátor etiket LAH 230 
 

 
 
Obecné vlastnosti: 
 
Ruční lahvový aplikátor etiket LAH 230 byl vyvinut s hlavním požadavkem 
nabídnout uživateli komfort, jednoduchost, spolehlivost a variabilitu. Jedná se o 
robustní, bezúdržbové zařízení s manuálním pohonem, které může být použito v 
jakémkoliv prostředí (vlhkost, požadavek na nevýbušnost, vysoká popř. nízká 
teplota, agresivnější chemické prostředí). 
 
Základní technické parametry: 
 
Šířka etikety: 25 - 230 mm 
Délka etikety: 12 - 304 mm 
Max. průměr kotouče: 254 mm 
Vnitřní průměr kotouče: 26 a 76 mm 
Rozměry v provozním stavu: 310 x 500 x 345 mm 
Váha: 5 kg 
 
 
 
 



 

 

Popis výrobku: 
 
- k rychlé aplikaci etiket na lahve, plechovky, sklenice, dózy, spreje a další 

oválné předměty průměrů 13 až 165 mm 
- přesné umístění etiket do stejného místa pro zajištění shodného vzhledu 
- jednoduše nastavitelný pro produkty různých velikostí 
- odolná hliníková konstrukce 
- protiskluzová úprava 
- možno složit pro přepravu 
- bezúdržbové provedení 
- vyrobeno v ČR 
 

   
 

       
 
Obsah balení: 
- lahvový etiketovač LAH 230 + výklopný držáku etiket   
- čelo pro vedení role etiket - 2 ks 
- dutinka plastová ID 76 mm - 2 ks 
- klika 
- návod 
 
Přeprava: 
Dávkovač je zabalen v kartonovém obalu vhodném pro přepravu poštou popř. 
přepravní službou. Záruka 12 měsíců. 
Rozměr kartonu: 390 x 450 x 190 mm 
Video o produktu: http://www.youtube.com/watch?v=JdFthco5gR4  
 
Cena:   15.990,-  Kč bez DPH    

 
 


